
PROTOKÓŁ NR 27/2023 

POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

Rozpoczęcie posiedzenia: 10:30 Zakończenie posiedzenia: 10:55. 

Miejsce: sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Radni Rady Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Rewizyjnej wg listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogdan Stochaj po powitaniu członków Komisji stwierdził 

quorum (3 radnych obecnych) i zapytał czy są uwagi do porządku obrad Komisji. Uwag nie zgłoszono 

zatem Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogdan Stochaj poddał pod głosowanie proponowany 

porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie Protokołu nr 26/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 

4. Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Zarządu Powiatu za rok II półrocze 2022 

r., w szczególności rozliczeń delegacji służbowych w rozbiciu o krajowe i zagraniczne, 

ryczałtów, telefonów służbowych, wydatków reprezentacyjnych. 

5. Kontrola stanu utrzymania dróg, remontów i prowadzenia inwestycji, a także realizacji umów 

związanych z utrzymaniem dróg powiatowych w II półroczu 2022 roku. 

6. Sprawy bieżące. 

Ad 1. 
Zrealizowano. 

Ad 2. 
Zrealizowano. 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogdan Stochaj poinformował, że protokół nr 25/2022 z dnia 
26.01.2023 r. był udostępniony na repozytorium oraz w Biurze Rady. Do dnia posiedzenia komisji nikt 
nie zgłosił uwag, w związku z tym protokół ten został przyjęty i podpisany. 

Ad 4. 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

• Bogdan Stochaj - Przewodniczący Komisji 

• Ramona Bukowska - Sekretarz Komisji 

• Piotr Pol - Członek Komisji. 

Przedmiot kontroli: wydatki związane z funkcjonowaniem Zarządu Powiatu za rok II półrocze 2022 

r., w szczególności rozliczeń delegacji służbowych w rozbiciu o krajowe i zagraniczne, ryczałtów, 

telefonów służbowych, wydatków reprezentacyjnych - informacja pisemna stanowi załącznik nr 3.  



Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Bogdan Stochaj 

Wyjaśnień udzielała: 
• Joanna Kałmuczak - główna księgowa 

W toku przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna dokonała wnikliwej analizy przedstawionych 

materiałów. 

Komisja Rewizyjna w pkt dot. kontroli wydatków związanych z funkcjonowaniem Zarządu Powiatu 

za rok II półrocze 2022 r., w szczególności rozliczeń delegacji służbowych w rozbiciu o krajowe i 

zagraniczne, ryczałtów, telefonów służbowych, wydatków reprezentacyjnych sformułowała wniosek, 

w którym zwraca się do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oz prośbą o złożenie wyjaśnienia dotyczącego 

wspólnego udziału Starosty Wałbrzyskiego oraz Wicestarosty Powiatu Wałbrzyskiego w obchodach 

104 Rocznicy Utworzenia Marynarki Wojennej w Gdyni, które odbywały się w terminie w dniach 27-

29.11.2022 r. Z dokumentów przedstawionych członkom komisji rewizyjnej wynika, że na ww. 

spotkanie uczestnicy mieli rozpisane dwie osobne delegacje na samochody prywatne: nr 54/2022 oraz 

55/2022. Proszę o wskazanie przyczyn podróży dwoma pojazdami na tę samą uroczystość, powodując 

tym samym podwojenie kosztów delegacji. 

Ww. wniosek został podjęty przez Członków Komisji Rewizyjnej w wyniku głosowania: 2 za, 1 

przeciw, 0 wstrzymujących się (3 radnych obecnych). 

Ad 5. 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

• Bogdan Stochaj - Przewodniczący Komisji 

• Ramona Bukowska - Sekretarz Komisji 

• Piotr Pol - Członek Komisji. 

Przedmiot kontroli: stan utrzymania dróg, remontów i prowadzenia inwestycji, a także realizacji 

umów związanych z utrzymaniem dróg powiatowych w II półroczu 2022 roku - informacja pisemna 

stanowi załącznik nr 4. 

W toku przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna dokonała wnikliwej analizy przedstawionych 

materiałów. 

W wyniku przedmiotowej analizy, komisja nie stwierdziła nieprawidłowości, a tym samym nie wniosła 

uwag ani zastrzeżeń pokontrolnych. 

Ad 6. 

W związku z brakiem dalszych uwag i wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Bogdan Stochaj zamknął posiedzenie Komisji. Na tym protokół zakończono. 

Protokół 
sporządzony przez: 
Sekretarz Komisji 
Rewizyjnej 
Ramona Bukowska



Załączniki do niniej szego protokołu dostępne są w Biurze Rady. Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku 

CD. 


